
Nová základní škola v Letech  

Obec Lety staví novou prvostupňovou základní školu, která přivítá první žáky v září 2022. 

„Naším cílem je vytvořit příjemnou, malou, komunitní školu s dobrými vztahy, která se snaží vybrat to 
nejlepší ze současných trendů ve výuce a díky kvalitnímu vzdělání rozvíjí potenciál každého dítěte“ 
uvedla místostarostka Markéta Huplíková. 

Vybíráme ředitele/ku školy 

„V současné době hledáme ředitele/ku této nově vznikající základní školy a již fungující mateřské 
školy, který nastoupí 1. ledna 2022, na částečný úvazek již v září 2021. Přihlášky je možné podávat 
do 10. května 2021 na Obecním úřadě Lety.“ 

A jaké jsou naše představy? 

Hledáme aktivního, komunikativního člověka s manažerskými schopnostmi, respektujícím 

přístupem a dobrým přehledem v oblasti současných trendů ve výuce, který bude pro svůj tým 

motivujícím lídrem a oporou. Člověka, který má odvahu budovat zcela nový tým pedagogů ZŠ 

a spolupracovat se stávajícím týmem MŠ. 

www.obec-lety.cz 

 

http://www.obec-lety.cz/

